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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bashkim Nurboja 

BashkimEmri NurbojaMbiemri

Anëtar jo- ekzekutiv i BorditPozita

Banka Qendrore e KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

05.01.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

BQKEmri i Neninstitucionit

06.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Banka Qendrore e Kosovës Anëtar jo- ekzekutiv i Bordit Prishtinë 06/12/2021

2 UBT Ligjërues Prishtinë 01/10/2018

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 250.00 Prindërit 1980  200,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë 4,635.00 Deklaruesit 2006  400,000.00 Deklaruesitm2

3 Shtëpi 110.00 Deklaruesit 2003  110,000.00 Përbashkëtm2

4 Dyqan 17.00 Deklaruesit 2003  50,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,000.00 Deklaruesit2021DeklaruesitVeturë Pasat1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Pejë  1.00 Bashkëshortit/es

2 TEB Pejë  763.14 Deklaruesit

3 Raiffeisen Bank Pejë  5.18 Deklaruesit

4 BKT Prishtinë  1,802.92 Përbashkët

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredit per veturë 3 vjet  4,500.00 DeklaruesitKredit në TEB

2 Konsum i përgjithshëm Deri 12 muaj  1,014.60 DeklaruesitKredit karta

3 - 1 muaj  800.00 DeklaruesitMbiterheqje 

TEB Bank

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga UBT Prishtinë TEB  1,048.20

2 Qera Qiramarrësi Pejë -  136.50

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Universiteti "Haxhi 

Zeka"

Pejë Raiffeisen Bank  439.03

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Kompenzim në Bord BQK Prishtinë TEB  1,587.78

TË DHËNA TË TJERA

Unë jam në kontest gjyqësor me Universitetin HAxhi Zeka, nëse e fitoj kontestin atëherë mund të kompenzohem për dëmet e 

pretenduara.

Qeraja si të ardhura paguhet me para të gatshme.

Kompenzimi për Bord të BQK për muajin dhjetor 2021 ka qenë 1379.23 euro, për arsye se dekretin nga Presidentja e kam 

pranuar me 10 Dhjetor 2021, andaj kompenzimi nuk është llogaritur i plotë për muajin Dhjetor 2021. 

Në tabel kam paraqitur kompenzimin e Bordit të BQK që do ta marr nga Janari i 2022 e tutje.

Në UBT marr pjesë në projekt të financuar nga ERASMUS+ të quajtur STEAM edu, pagesë qe do te behet nga ky projekt 

ende jane percaktuara, po nuk do te tejkaloj shumen 2500 euro.

Kredi per veture në TEB bank e kam marrë nga data 08.04.2021 dhe kësti mujor e kam 136.65 euro.
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